
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 15/12/2020
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                   Αρ. Πρωτ:  1025
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:      ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ Δ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :1  74/2020

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις

Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις

οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς

Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38

της παρ.  1  του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016,  σύμφωνα με τις  οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται

απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και

ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του

Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2020  στον  στον  Κ.Α.  15-6262.003 ,  με  τίτλο  “ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ”.

 Την υπ. Αριθ. 132/2020 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  19.734,00 € προ ΦΠΑ και την 148/2020

Απόφαση  Προέδρου με την οποία εγκρίθηκε.

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 109/2020  ύψους  24.470,16.

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 20REQ007644010,

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 20REQ007643995

 Τις  με  αριθ.  Πρωτ:  950/19-11-2020   προσφορά  του  Ζαφειρόπουλου  Βασιλείου  Γεωπόνος  ΕΔΕ

Φυτοπαραγωγός Διστομιτου 23 Αθήνα ΑΦΜ 03885740 ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ, 948/19-11-2020 του κ. Βαρδάκη Κ. Στυλιανή

Αίγιο 023218218 ΔΟΥ ΑΙΓΙΟΥ και την  949/19-11-2020 Χρήστος Μαρλαντής και Σια Ο.Ε 19ο χλμ Σπάτων 084985100

ΔΟΥ Παλλήνης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



Την εκ νέου διενέργεια της  ανάθεσης ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ προϋπο-

λογισμού  24.470,16   ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

α/α Περιγραφή Εργασίας
Τεχν.

Προδιαγραφή
ΜΜ Ποσότητα

Τιμή
Μονάδας

Αξία

1 Αερισμός χλοοτάπητα ΤΠ1 στρέμμα 14 14,00 € 196,00 €

2 Αραίωση χλοοτάπητα ΤΠ5 στρέμμα 14 16,00 € 224,00 €

3 Κυλινδρισμός ΤΠ9 στρέμμα 14 15,00 € 210,00 €

4 Κούρεμα χλοοτάπητα με ελκυστήρα ΤΠ10 στρέμμα 300 18,00 € 5.400,00 €

5 Ενσωμάτωση άμμου ποταμού ΤΠ12 κ.μ. 32 21,00 € 672,00 €

6 Επισπορά ΤΠ13 τ.μ. 7500 0,60 € 4.500,00 €

7 Διαγράμμιση ΤΠ14 τεμάχιο 28 93,00 € 2.604,00 €

8 Λίπανση χλοοτάπητα χειρωνακτική ΤΠ16 στρέμμα 100 27,00 € 2.700,00 €

9 Βοτάνισμα χλοοτάπητα με ζιζανιοκτόνα ΤΠ17 στρέμμα 68 21,00 € 1.428,00 €

10 Καταπολέμηση ασθενειών χλοοτάπητα ΤΠ18 στρέμμα 60 20,00 € 1.200,00 €

11 Άρδευση με εκτοξευτήρες ΤΠ19 στρέμμα 600 1,00 € 600,00 €

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 19.734,00

 ΦΠΑ 24% 4.736,16 €

 ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 24.470,16 €

2.  Την  αποδοχή  της  υπ.950/19-11-2020 προσφοράς  του  Ζαφειρόπουλου  Βασιλείου  Γεωπόνος  ΕΔΕ

Φυτοπαραγωγός  Διστομιτου  23  Αθήνα  ΑΦΜ  03885740  ΔΟΥ  ΨΥΧΙΚΟΥ  η  οποία  ήταν  πλήρης

διακιολογητικών.

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 24.470,16  ευρώ στην εταιρεία του Ζαφειρόπουλου Βασιλείου

Γεωπόνος ΕΔΕ Φυτοπαραγωγός Διστομιτου 23 Αθήνα ΑΦΜ 03885740 ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ η οποία ήταν και η μο-

ναδική και  προσέφερε προσέφερε για τις εν λόγω εργασίες ως κατωτέρω:

α/α Περιγραφή Εργασίας
Τεχν.

Προδιαγραφή
ΜΜ Ποσότητα

Τιμή
Μονάδας

Αξία

1 Αερισμός χλοοτάπητα ΤΠ1 στρέμμα 14 14,00 € 196,00 €

2 Αραίωση χλοοτάπητα ΤΠ5 στρέμμα 14 16,00 € 224,00 €

3 Κυλινδρισμός ΤΠ9 στρέμμα 14 15,00 € 210,00 €

4 Κούρεμα χλοοτάπητα με ελκυστήρα ΤΠ10 στρέμμα 300 18,00 € 5.400,00 €

5 Ενσωμάτωση άμμου ποταμού ΤΠ12 κ.μ. 32 21,00 € 672,00 €

6 Επισπορά ΤΠ13 τ.μ. 7500 0,60 € 4.500,00 €

7 Διαγράμμιση ΤΠ14 τεμάχιο 28 93,00 € 2.604,00 €

8 Λίπανση χλοοτάπητα χειρωνακτική ΤΠ16 στρέμμα 100 27,00 € 2.700,00 €

9 Βοτάνισμα χλοοτάπητα με ζιζανιοκτόνα ΤΠ17 στρέμμα 68 21,00 € 1.428,00 €

10 Καταπολέμηση ασθενειών χλοοτάπητα ΤΠ18 στρέμμα 60 20,00 € 1.200,00 €

11 Άρδευση με εκτοξευτήρες ΤΠ19 στρέμμα 600 1,00 € 600,00 €

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 19.734,00

 ΦΠΑ 24% 4.736,16 €

 ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 24.470,16 €

                                                     
                                                        Ο Πρόεδρος

                                                          ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14



ΑΔΑ: ΩΦ1ΡΟΚ9Ψ-Ε14


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2020-12-16T11:58:24+0200
	Athens




